

materiale

I.D.: 42592346

Data publicarii	22.04.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 846,05 RON - 846,05 RON

Descriere: 1 manusi workstar 42703 buc 3,00 11,7647 35,29 2 electrozi 2.5 3.25 4 supertit superbaz kg 4,70 15,1261 71,09 3 disc flex 230 met carboc. buc 1,00 7,1429 7,14 4 tija m20 buc 1,00 19,3277 19,33 5 piulita m20 buc 4,00 0,7563 3,03 6 saiba fi 20 buc 2,00 1,6807 3,36 7 disc flex 230 met carboc. buc 2,00 7,1429 14,29 8 disc flex 125 met buc 2,00 3,3613 6,72 9 cozi unelte buc 4,00 7,5630 30,25 10 sfoara 004gra ml 20,00 0,4202 8,40 11 lch 10x80 buc 10,00 0,6723 6,72 12 bec normal 25-100w buc 20,00 1,6807 33,61 13 lant 035z 3.5mm ml 1,00 3,3613 3,36 14 lacat galben 38 buc 1,00 5,4622 5,46 15 prel shuko prof 3x5m buc 1,00 29,4118 29,41 16 pistol stropit 1.2 duza buc 1,00 23,5294 23,53 17 reparator1/2 buc 2,00 5,8824 11,76 18 conector rap 1/2 buc 2,00 5,0420 10,08 19 electrozi 2.5 3.25 4 supertit superbaz kg 4,80 15,1261 72,61 20 bison poylmax cristal 300g buc 1,00 33,6134 33,61 21 mufa rapida 1 fi+fe buc 1,00 37,8151 37,82 22 cot bz 1 tol buc 1,00 4,2017 4,20 23 red bz 1-1/2 buc 1,00 5,0420 5,04 24 robinet ds 1/2 buc 1,00 12,6050 12,61 25 banda teflon buc 1,00 1,6807 1,68 26 pistol silicon tija 40360 buc 1,00 13,4454 13,45 27 bison poylmax cristal 300g buc 1,00 33,6134 33,61 28 cuie kg 1,00 5,0420 5,04 29 prelungitor 3loc 2ml. buc 1,00 21,0084 21,01 30 pistol stropit 9moduri 320027 buc 1,00 23,5294 23,53 31 sfoara 06 VG m 6,00 0,8403 5,04 32 sfoara iuta 210 ml 11,00 1,4286 15,71 33 diluant 5105 1l buc 2,00 15,1261 30,25
